
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 16» жовтня 2020 року 16.00 № 30

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА», Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ, КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», кандидата на посаду 
Криворізького міського голови Павлова К.Ю., кандидата на посаду 
Криворізького міського голови Шевчика Дмитра Володимировича, щодо змін 
у складі дільничних виборчих комісій, керуючись статтею 204 Виборчого 
кодексу України, Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1.Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1-5)

2.Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним 
комісіям, що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар засідання Л.Равінська

О.Болєлова



Додаток 1
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 1 б.жовтня 2020 року №  ЗО

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
Дільнична виборча комісія № 121701
Трегуб Людмила Леонідівна, 1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Курилко Тетяна Володимирівна, 1967року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Нікішин Олексій Сергійович, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121703
Пунтус Євгенія Миколаївна, 1984 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
Дільнична виборча комісія № 121701
Логунова Катерина Михайлівна, 1993 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Новікова Наталія Олегівна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Полудненко Наталія Миколаївна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121703
Щеголіхіна Раїса Петрівна, 1952 року народження

Секретар засідання п уСу  Л.Равінська



Додаток 2
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від Іб.жовтня 2020 року №  ЗО

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Павлова Костянтина 
Юрійовича
Дільнична виборча комісія № 121712
Булатов Володимир Миколайович, 1951 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на посаду 
Криворізького міського голови Павлова Костянтина Юрійовича

Дільнична виборча комісія № 121712
Чигрик Світлана Вікторівна, 1982 року народження

Секретар засідання Равінська Л.І.



Додаток З
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 16.жовтня 2020 року №  ЗО

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ

Дільнична виборча комісія № 121701
Шведов Андрій Алікович, 1972 року народження (голова)
Артеменко Денис Вікторович, 1984 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121707 
Мажара Ольга Валеріївна, 1983 року народження (голова) - 

Демидова Ірина Миколаївна. 1976 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121708 
Багдашкіна Тетяна Володимирівна., 1976 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121710 
Червяков Сергій Володимирович, 1969 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121712
Митрофанова Тетяна Миколаївна, 1979 року народження (секретар) 
Дільнична виборча комісія № 121713 
Липченко Олександр Миколайович, 1960 року народження 
Сидоренко Тетяна Валеріївна. 1984 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121715
Солодка Марина Валеріївна, 1966 року народження (заступник голови)
Жеретовський Сергій Іванович. 1973 року народження
Тунєгова Наталя Миколаївна. 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Лутова Зоя Олегівна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Богославський Андрій Сергійович. 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Данюк Катерина Віталіївна, 1992 року народження
Вахніченко Марина Володимирівна. 1980 року народження(заступник
голови)
Бадян Юлія Вікторівна, 1993 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121724 
Волошина Ксенія Володимирівна, 1978 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121726
Головатюк Світлана Анатоліївна. 1966 року народження (заступник голови) 
Калінова Олена Миколаївна, 1987 року народження



Включити до складу дільничних виборчих комісії від Криворізької Міської 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ

Дільнична виборча комісія № 121701
Артеменко Денис Вікторович. 1984 року народження (голова)
Шведов Андрій Алікович, 1972 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121707
Пархоменко Олександра Олександрівна. 1986 року народження 
Калінова Олена Миколаївна, 1987 року народження (голова)
Дільнична виборча комісія № 121708
Фляга Світлана Олександрівна. 1987 року народження
Дільнична виборча комісія № 121710
Стебелько Сергій Євгенович, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121712
Алферова Наталя Сергіївна, 1980 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121713 
Кірієнко Владилен Валерійович, 1979 року народження 
Богославський Андрій Сергійович. 1982 року народження (секретар) 
Дільнична виборча комісія № 121715
Жеретовський Сергій Іванович, 1973 року народження (заступник голови)
Солодка Марина Валеріївна,1966 року народження
Абушек Анжела Валеріївна. 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Єпанєшнікова Марія Ігорівна, .2001 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Кузін Олександр Володимирович, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Кобрісова Ірина Анатоліївна, 1971 року народження
Бадян Юлія Вікторівна. 1993 року народження (заступник)
Вахніченко Марина Володимирівна, 1980 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121724 
Чорний Олексій Валерійович, 1987 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121726
Кузін Максим Володимирович, .1988 року народження (заступник голови)

Секретар засідання Равінська Л.І.



Додаток 4
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 16.жовтня 2020 року Nä ЗО

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Шевчика Дмитра 
Володимировича:

Дільнична виборча комісія № 121697
Ступак Інна Вікторівна, року народження, 1973 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121700 
Бричка Тетяна Олександрівна, 1981 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121708 
Федосова Ольга Сергіївна, 1981 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121712 
Цвєткова Наталія Гаврилівна, 1952 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
кандидата на посаду Криворізького міського голови Шевчика Дмитра
Володимировича

Дільнична виборча комісія № 121697
Кулієва Інна Василівна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121700
Романенко Алла Анатоліївна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Пархоменко Віталій Володимирович, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121712
Ракута Олександр Сергійович, 1987 року народження

Секретар засідання Л.Равінська



Додаток 5
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 16.жовтня 2020 року №  ЗО

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча комісія № 121707
Стадник Марина Михайлівна, 1968 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121710 
Глазиріна Інна Вікторівна, 1971 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121711
Лісняк Михайло Олександрович, 1983 року народження 
Таран Наталя Петрівна, 1983 року народження (секретар)
Макоїд Оксана Михайлівна, 1979 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121713 
Нечипоренко Наталія Дмитрівна, 19565 року народження 
Рева Тетяна Григорівна, 1955 року народження 
Юрченко Лілія Іванівна, 1959 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча комісія № 121707
Бондаренко Ірина Олександрівна, 1975 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121710 
Сорока Ніна Вячеславівна, 1980 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121711
Семченко Катерина Василівна, 1944 року народження 
Педан Світлана Вікторівна, 1983 року народження (секретар)
Гладка Валентина Василівна, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Таран Наталя Петрівна, 1983 року народження (секретар)
Лісняк Михайло Олександрович, 1983 року народження 
Макоїд Оксана Михайлівна, 1979 року народження

Секретар засідання Равінська Л.І.


